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NOBLE HEALTH PANDA Szampon micelarny do każdego
rodzaju włosów 300ml
 

Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent NOBLE HEALTH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisŻelki zawierające 5000% RWS biotyny – witaminy na włosy w porcji!Nie zapomnisz o dziennej porcji5000% biotyny, czyli
maksymalna dzienna dawka w suplemenciePROBLEM Z WŁOSAMI?Szczotka pełna włosów?#BADHAIRDAY?Zniszczone
końcówki?Mamy na to rozwiązanie!Nutraceutyk w formie żelek odpowiednich dla wegan. Bogaty skład z 11 składnikami VEGAN BIOTIN
COMPLEX zadba o Twoje włosy kompleksowo.I ma niesamowity smak!HAIR CARE PANDAVEGAN GUMMIESTO ROZWIĄZANIE
NA:włosy, które potrzebują witaminowo - mineralnej bomby odżywieniawłosy pozbawione witalnościniesforne włosy, które często mają
#BadHairDay ????każdy rodzaj włosów, który chce być piękny i zdrowy, czyli dla każdej porowatości :)włosy osłabione zabiegami
fryzjerskimi, ciążą, kuracjami hormonalnymi czy źle zbilansowaną dietąJeśli na Twojej szczotce zostaje więcej niż 100 włosów dziennie,
to Hair Care Panda jest dla Ciebie!Sposób użyciaHair Care Panda Vegan Gummies to najprzyjemniejsza forma dbania o włosy–
wystarczy, że codziennie zjesz 2 pyszne żelki po posiłku. I to tyle! Traktuj je tak jak inne żelki, które każdy uwielbia. Dzięki temu, że są
pyszne nie zapomnisz o ich codziennej porcji.Zawsze po posiłkuJesz 2 żelki dziennie,ale tylko dwa ????Ciesz się smakiem i wspaniałymi
włosamiSkład5000%BiotynyBiotynapomaga zachować zdrowe włosy i skórę Największa możliwa dawka w suplemencie
diety100%Niacyna pomaga zachować zdrową skórę100%Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności
hormonalnej100%Witamina A pomaga zachować zdrową skórę100%Selenpomaga zachować zdrowe włosy100%CynkuCynk -pomaga
zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie. Jest to więc jeden z kluczowych składników mineralnych dla Twojego piękna.100%Witamina
B12przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia100%Witamina B1Tiaminapomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
serca100%Witamina Epomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym100%Kwas pantotenowy przyczynia się do
prawidłowej syntezy witaminy D100%Kwas foliowyFoliany pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów
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